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Dwustronna tablica , zwłaszcza reklamowa . 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczego trw a od dnia . ę ^ ^ . i O O W 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest dwustronn a tablica , zwłaszcz a 

reklamowa, przeznaczon a d o celów reklamowych i/lu b informacyjnych. 

Istotę wzoru zdobniczeg o stanow i nowa postać przedmiotu, przejawiająca 

się w kształcie ora z układzie linii , które nadają tej tablicy swoist y i 

oryginalny wygląd . 

Przedmiot wzor u zdobniczego pokazano n a załączonych rysunkach , w 

rzutach prostokątnych , na których fig. 1  przedstawia rzu t główny te j tablicy, 

a fig. 2  - przekró j A-A, tj . przekrój płaszczyzną oznaczon ą n a fig.  1 , 

zaś fig. 3  - rzu t boczny te j tablicy . 

Dwustronna tablica , zwłaszcza reklamowa , mając a postać planszy , 

o kształcie prostokątnej płyty, osadzone j na konstrukcj i wsporczej , 

charakteryzuje się tym, że przekró j poprzeczny słup a konstrukcji wsporcze j 

ma kształt elipsy . 



Słup ten osadzony jest n a płycie podstawy , zaś górna część słup a zakończon a 

jest poziom ą belką , na której usytuowane s ą dwa walcowe wspornik i 

o niewielkiej wysokości, n a których osadzon a jest ram a planszy . 

Płaszczyzna symetrii , przechodząca przez dłuższą o ś symetri i elipsy słup a 

oraz płaszczyzna symetri i tablicy , równoległa do powierzchni czołowyc h te j 

tablicy, leżą w tej samej płaszczyźnie, opróc z tego w tej samej 

płaszczyźnie leż y oś symetrii , biegnąca przez środek przekroju poprzeczneg o 

poziomej belki oraz dwie osi e symetri i walcowyc h wsporników . 

Rama po naciągnięciu na nią dwóch arkuszy , zwłaszcza z  tworzyw a 

sztucznego, przybiera postać prostokątne j płyty. 

Arkusze te z naniesionymi treściam i reklamowymi i/lu b informacyjnymi, 

tworzą obie główn e płaszczyzny płyty planszy . 

Narożniki planszy s ą korzystnie zaokrąglone promieniami . 

Dwustronna tablica , według wzoru zdobniczego, posadowion a jest n a 

fundamencie. Płyta podstawy konstrukcj i wsporczej zaopatrzona jest w 

otwory d o zamocowania n a fundamencie za pomocą śrub kotwowych . 

Dwustronna tablica , według wzoru zdobniczego, może być wykonywan a 

we wszystkich kolorach i  zestawieniach tyc h kolorów . 

Zastrzeżenia ochronne . 

1. Dwustronn a tablica , zwłaszcza reklamowa , mająca postać 

planszy, w kształcie prostokątnej płyty, osadzonej na konstrukcji 

wsporczej, znamienna tym , 

że przekrój poprzeczny słup a konstrukcji wsporczej ma kształt elipsy , 

przy czym słup ten osadzony jest na płycie podstawy , 



zaś górn a część słup a zakończona jest poziom ą belką , na której 

usytuowane s ą dwa walcowe wspornik i o  niewielkiej wysokości, n a 

których osadzon a jest ram a planszy, przy czy m płaszczyzn a symetrii , 

przechodząca przez dłuższą o ś symetri i elips y słup a oraz płaszczyzn a 

symetrii tablicy , równoległ a d o powierzchni czołowyc h te j tablicy, leżą w 

tej samej płaszczyźnie, opróc z tego w te j samej płaszczyźnie leż y o ś 

symetrii, biegnąca przez środek przekroj u poprzecznego poziome j belki 

oraz dwie osi e symetri i walcowyc h wsporników , opróc z tego rama p o 

naciągnięciu na nią dwóch arkuszy , zwłaszcza z  tworzyw a sztucznego , 

przybiera postać prostokątne j płyty, 

zaś arkusze t e z  naniesionymi treściami reklamowymi i/lu b 

informacyjnymi, tworzą obi e główne płaszczyzny płyt y planszy, jak 

pokazano na załączonyc h rysunkac h -  fig.l, fig. 2  i  fig. 3. 

2. Tablica, według zastrz . 1 , znamienna tym, że narożniki planszy s ą 

korzystnie zaokrąglone promieniami, jak pokazan o na załączonym 

rysunku - fig.  1 . 

Henryk Borowie c 
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